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Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.
 

Cena: 32,39 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Asa

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Wapń, Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.

Osteovit D3 Forte - suplement diety, zawierający cholekalcyferol (witaminę D) oraz wapń (w postaci węglanu), czyli składniki, które
wspomagają utrzymanie zdrowego układu kostnego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, a także dla kobiet w okresie menopauzy,
osób 60-letnich lub starszych, osobom po unieruchomieniu.

Skład Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.

w?glan wapnia 1475 mg, co odpowiada 500 mg jonów wapnia (Ca2+); substancja

wype?niaj?ca: celuloza mikrokrystaliczna, ?el celulozowy; substancja

przeciwzbrylaj?ca: sole magnezowa kwasów t?uszczowych; substancja wi???ca:

hydroksypropylometyloceluloza; substancja wi???ca: alkohol poliwinylowy (PVA);

no?nik: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, guma celulozowa

usieciowana; witamina D (w postaci witaminy D3 - jako cholekalcyferol) - 25 jug (1000
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j.m.).

Sk?adniki 2 tabletki % RWS*

w?glan wapnia

w tym

wap?

2950 mg

 

1000 mg

---

 

125%

witamina D 50 µg (2000 j.m.) 1000%

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Produkt bezglutenowy.

Produkt nie zawiera laktozy.

Mo?e by? stosowany przez diabetyków.

Działanie Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.

Wapń obecny w Osteovit D3 Forte w postaci zjonizowanej bierze udział w wielu procesach w organizmie, m.in. w mineralizacji kości i ich
tworzeniu. Wspiera funkcjonowanie mięśni, proces przewodzenia nerwowego, krzepliwość. Wapń jako pierwiastek jest również
elementem równowagi wodno-elektrolitowej organizmu. Wspomaga metabolizm energetyczny i jest elementem enzymów ludzkiego
organizmu.

Witamina D, czyli cholekalcyferol wspiera przyswajanie i właściwy poziom we krwi wapnia. Podobnie jak wapń, wspiera utrzymanie kości
i mięśni we właściwej kondycji.

Wskazania Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.

Polecany:

kobietom w okresie okołomenopauzalnym. Wapń i witamina D pomagają zmniejszyć utratę minerałów kostnych u kobiet w
wieku 50 lat i starszym w okresie; pomenopauzalnym3;
wspomagająco osobom do utrzymania zdrowych kości;
osobom obojga płci w wieku 60 lat i starszym2d ze względu na zwiększone zapotrzebowanie na witaminę D;
osobom długotrwale unieruchomionym;
w celu uzupełnienia niedoborów witaminy D3 i wapnia w organizmie.
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Dawkowanie Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.

Dorośli: 2 razy dziennie po 1 tabletce. Zażywać z odpowiednią ilością wody oraz w trakcie posiłku.

Informacje dodatkowe Osteovit D3 Forte, tabletki, 100 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Galeria
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